ดำเนินการส่งเสริมกิจกรรมลานกีฬา โดยจัดจ้างอาสาสมัครลานกีฬาเพื่อปฏิบัติหน้าที่ส่งเสริมการเล่นกีฬาประจำลานกีฬาในพื้นที่เขต จำนวน 2 คน
โดยให้ปฏิบัติงานทุกวัน ไม่เว้นวันหยุดราชการ ระหว่างเวลา 08.00 ? 20.00 น. (วันละไม่น้อยกว่า 6 ชั่วโมง) ค่าตอบแทนวันละ 360.-บาท/คน รวม 365
วัน (2 คน x 360.-บาท x 365 วัน) เป็นเงิน 262,800.-บาท (สองแสนหกหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 - 30 กันยายน 2563
2. ดำเนินการจัดการแข่งขันกีฬาป้อมปราบฯ สัมพันธ์ ต้านยาเสพติด เพื่อเสริมสร้างความสัมพันธ์ระหว่างหน่วยงานต่าง ๆ ในพื้นที่เขตป้อมปราบศัตรูพ่าย
ณ สนามลานกีฬาบริเวณพื้นที่เขตและใกล้เคียง โดยกำหนดการแข่งขันในระหว่างเดือน กุมภาพันธ์ 2563